2009 年 9 月 4 日

報道関係者各位

新潟市文化観光課・スポーツ部

観光政策課 推進係

新潟市観光ＰＲ実施のお知らせ

この度下記のＢＣリーグ公式戦、富山サンダーバーズホームゲームにおいて、新潟ディ

スティネーションキャンペーンの一環として、新潟市の観光ＰＲを行うこととなりました

のでお知らせ致します。

日時： 2009 年 9 月 6 日（日）13：00 プレーボール
    ＢＣリーグ公式戦 富山サンダーバーズ 対 新潟アルビレックスＢＣ

会場： 城光寺野球場

内容： 入場ゲートにおいてＰＲパンフレットの配布
    5 回裏終了時、新潟アルビレックスＢＣ選手によるＰＲコメント及び新潟県の特産

品が当たるカラーボールの投げ込み

【本件に関するお問い合わせ】
新潟市文化観光課・スポーツ部
観光政策課 推進係
担当 鈴木
電話：025-226-2611